UP: 01 Direccion y Administracién Institucional

Ramo de Turismo

LT: 01 Direccion Superior
Codigo: 2016-4600-4-01-01-21-1
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Detalle de Plazas

Ministro
1) Sueldo

2,773.72

2) Gastos de Representacion

57143

Viceministro
1) Sueldo

2) Gastos de Representacion

Asesor Legal

2,080.58
57143

Asesor Técnico Administrativo

Asistente Ejecutivo

Jefe de Unidad de Asesoria Juridica

Coordinador de Area de Planificacion y Politica Sectorial
Coordinador de Cooperacion

Coordinador de Relaciones Publicas

Contador General

Técnico de Presupuesto

Especialista Area de Inspeccion y Evaluacion

Especialista Areas de Monitoreo de Actividades Turisticas
Técnico Juridico

Asistente Administrativo

Secretaria

Moftorista
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Sueldo
Mensual

3,345.15

2,652.01

2,118.85
2,118.85
2,118.85
2,050.00
1,902.24
1,902.24
1,902.24
1,250.00
1,250.00
1,220.00
1,220.00
1,016.09
1,003.40

788.29

521.72



